



FINO A ESAURIMENTO SCORTE

SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI

% %

% % %

# MEGA SCONTI

## OLTRE 500 ARTICOLI SUPER SCONTATI\*

**-78%**

per flacone 5,99

**1,29**

-.86/litro

TANDIL  
IGIENIZZANTE  
PER BUCATO

- classic, oppure
  - sensitive
- 1.5 litri  
736368



**-40%**

per confezione 2,49

**1,49**

-.30/100 g

%

**PASTA SPÄTZLE**  
500 g  
825305



**-52%**

per confezione 10,49

**4,99**

-.23/pezzo



**PREMIUM PROTECTION  
NEWBORN**

22 pezzi  
740583

%

%

%



%

%

%

10 \*Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.

SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI



SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI

**-53%**

per vasetto 1.05

**-49**

.25/100 g



**-72%**

per confezione 1.79

**-49**

.01/pezzo



## ALIMENTAZIONE BIO PER BEBÈ, PAPPA SERALE

dai 6 mesi

- semolino,
- multicereali, oppure
- biscotti e banana

190 g

819206

**0%**



**-46%**

per confezione 4.65

**2.49**

.48/-83/10 ml



**LACURA**

### RETINOL EXPERT

- crema notte, 50 ml, oppure
- siero notte, 30 ml

830567

**-36%**

al pezzo 5.49

**3.49**

2.33/100 ml

**0%**

**0%**

**BOROTALCO**

### DEODORANTE SPRAY

150 ml

746346

**0%**



**-31%**

al pezzo 4.39

**2.99**

1.-/100 ml

altre varietà

**PANTENE PROV**

### SHAMPOO

diverse varietà  
300 ml

747004

**0%**



**-53%**

per confezione 4.25

**1.99**

.08/pezzo



**bebe**

### SALVETTINE DETERGENTI

- curative, oppure
- rinfrescanti

25 pezzi

732672

**0%**

**-37%**

al pezzo 3.99

**2.49**

6.22/10 g

**LACURA**

### OMBRETTO DUE COLORI

diverse varietà

4 g

740931

**-50%**

per flacone 1.99

**-.99**

1.32/litro

**TANDIL**

### SPRAY PER PRE- LAVAGGIO

750 ml

736371



*Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.* 11

**SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI**



**FINO A ESAURIMENTO SCORTE**

**%**

**0%**

**SUPER SCONTI · SUPER SCONTI**

**-50%**

per confezione **.99**

**-.49**

-.20/100 g



**0%**

**0%**

CUCINA NOBILE

**FILINI ALL'UOVO**

250 g

816368

**-43%**

per lattina **1.39**

**-.79**

-.33/100 g

**0%**



**FAGIOLI CANNELLINI**

240 g

845446

**-40%**

per confezione **5.89**

**3.49+**

-.69/100 g



**0%**

**-58%**

per vasetto **1.19**

**-.49**

-.75/-82/100 g

BBQ

**VERDURE MARINATE**

diverse varietà

65 g/60 g

745113



**0%**

**-44%**

per lattina **1.79**

**-.99**

-.11/-12/-14/-15/-22/10 g

ASIA GREEN GARDEN

**MIX DI AROMI ASIATICI**

diverse varietà

85-45 g

744203



**0%**

**-39%**

per confezione **16.49**

**9.99**

-.36/pezzo

active MED



**D-MANNOSIO IN BUSTINA**

per il trattamento di supporto  
e la prevenzione di infezione  
alle vie urinarie e cistiti

28 bustine

727114

**0%**

**-35%**

per confezione **6.19**

**3.99**

-.13/pezzo

MULTINORM

**GOOD NIGHT VALERIANA FORTE**

30 capsule

726665



**0%**

**0%**

\*Si prega di leggere con  
molta attenzione le istruzioni  
per l'uso e le speciali  
disposizioni di sicurezza.

12 Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.

**SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI**

0/0

**-50%**

per confezione ~~1.99~~

**-0.49**

.41/100 g

0/0

**-50%**

per confezione ~~1.79~~

**-0.39**

.35/.63/.70/100 g

0/0

0/0



DADO

pollo  
12 x 10 g

846319

0/0

### ASSORTIMENTO DI CIALDE PER GELATO

- coni, 112 g,
- cuori di cialde, 62 g, oppure
- cialde arrotolate, 56 g

31518

0/0

**-50%**

per confezione ~~2.99~~

**1.49**

.75/100 g

0/0

0/0

**-62%**

per bottiglia ~~3.99~~

**1.49**

1.99/litro

0/0



CASTAGNE  
COTTE IN BUSTA

200 g  
740071

0/0



0/0

### ROVERSI CATARATTO CHARDONNAY IGT

12% vol.  
0.75 litro  
837406



**-64%**

per bottiglia ~~6.95~~

**2.49**

3.32/litro

0/0



**-66%**

per bottiglia ~~5.99~~

**1.99**

2.66/litro



### DELLARA MEDIUM DRY

11% vol.  
0.75 litro  
835162

**-28%**

per bottiglia ~~3.49~~

**2.49**

3.32/litro



MOSCATO  
D'ASTI  
DOCG

5.5% vol.  
0.75 litro  
833981

RAVINI  
HUGO  
ROSÉ

6.9% vol.  
0.75 litro  
817135



*Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.* 13

SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI